2

Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты  - Мансийский автономный округ – Югра

Совет депутатов городского поселения Пойковский

РЕШЕНИЕ
30.10.2010

            № 181
	Об утверждении порядка определения доплаты муниципальным служащим за совмещение должностей или выполнение обязанностей отсутствующего работника

В целях повышения ответственности, заинтересованности и стимулирования сотрудников в результатах труда, на основании Трудового Кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федерального и окружного законодательства, регламентирующего оплату труда муниципальных служащих, Устава городского поселения Пойковский
РЕШИЛ:

1. Утвердить порядок определения доплаты муниципальным служащим за совмещение должностей или выполнение обязанностей отсутствующего работника, изложенный в приложении 1 настоящего Решения.

2. Настоящее Решение подлежит обнародованию в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и вступает в силу с 01.01.2011 года.

Глава городского поселения

А.Н. Виноградов

PAGE
2